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Basın Açıklaması  
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden Bir Heyet Şeyh Osman El Azrak’ı Ziyaret Etti, Başka Bir Heyet de, 

Kadarif’te Mekki El Nube İle Bir Araya Geldi 
 
 Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden bir heyet, 08 Ramazan 1443 Cumartesi günü, Kadarif Eyaleti 

Âlimler Kurumu başkanı ve şehrin ileri gelenlerinden olan Şeyh Osman El Azrak’ı ziyaret etti. Hizb-ut Tahrir 

/ Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman Ebu Halil başkanlığındaki heyete, Hizb-ut Tahrir / Sudan 

Vilayeti Merkezi Temas Komitesi Başkanı Nasır Rida, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcü 
Yardımcısı Muhammed Cami (Ebu Eymen), Hizb-ut Tahrir üyesi Süleyman El Desis, Merkezi Temas Komitesi 
Koordinatörü Abdullah Hüseyin ile Hizb-ut Tahrir üyesi Muntasır Karrar eşlik etti. Hizb-ut Tahrir’in 

bölgedeki en güçlü destekçilerinden olan Şeyh Abdürrahim El Desis de ziyarette yer aldı. 
 
Ziyaret, Hizb-ut Tahrir gençleriyle iyi ilişkiler içinde olan Şeyh Osman El Azrak ile hasbihal etmek ve 

Müslümanların durumunu ele almak amacıyla gerçekleşti. Şeyh El Azrak, Hizb-ut Tahrir’in 2009’da 
Endonezya’da düzenlediği Âlimler Konferansı’na katılan Sudanlı âlimler heyetinde yer alanlardan biriydi. 
Şeyh, Kadarif şehrini ziyaret eden Hizbin yetkililerinin mutlaka kendisini ziyaret etmesini ve görüşmesini 
isterdi. Güzel bir görüşme oldu, sonra hafızlar ve ilim talebeleriyle dolu yerleşkede ikindi namazını kıldık. 
Namazın ardından Muhammed Cami (Ebu Eymen) oruç gibi İmamın da kalkan olduğunu belirten hadisi 

okudu. 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden bir başka heyet ise, 9 Ramazan 1443 Pazar günü Hizb-ut Tahrir / 

Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi Başkanı Nasır Rida başkanlığında, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti 
Resmi Sözcü Yardımcısı Muhammed Cami, Merkezi Temas Komitesi koordinatörü Abdullah Hüseyin, Hizb-

ut Tahrir üyesi Abdül Ali El Desis eşliğinde Kadarif şehrinde Mekki El Nube’yi ziyaret etti. Heyeti sıcak ve 
samimiyetle karşılayan El Nube, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet kurmak ve ümmeti birleştirmek 

için çalışan Hizb-ut Tahrir’in davetinden duyduğu memnuniyetini dile getirdi . 
 

Görüşmenin sonunda Mekki, ziyaret için heyete teşekkür etti ve iletişimde kalmalarını istedi. 
 
 


